АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.12.2021
	№ 1134

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной и семейной политики
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области»

       В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета Владимирской области бюджету города Струнино на реализацию мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек за счет резервного фонда Правительства Российской Федерации в 2021 году от 11 ноября 2021 года № 17605108-1-2021-010, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области»  следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта программы в строке 9 дополнить словом «федерального», цифры «21352,86» заменить цифрами «21482,96526»; дополнить словами «средства федерального бюджета 2021 год – 110,0 тыс.руб.», цифры «500,0» заменить цифрами «513,6»; цифры «7585,0» заменить цифрами «7591,50526».
        1.2. В таблице 3 раздела 3:

      - в позиции, касающейся объема финансирования, добавить столбец со словами «Объем финансирования (по годам) за счет средств федерального бюджета в тыс.руб.»;

      - в строке 1. добавить цифры  «110,0», цифры «500,0» заменить цифрами «513,6», цифры «7585,0» заменить цифрами «7591,50526», в п. «Всего» цифры «21352,86» заменить цифрами «21482,96526»;

      - дополнить таблицу 3 раздела 3 пунктом 1.5. «Комплектование книжных фондов муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек за счет резервного фонда Правительства Российской Федерации», 2021, МБУК «ЦБС» г.Струнино, 110,0; 13,6; 6,50526; 130,10526».

     1.3. В таблице 5. раздела 6:

       - в п. «Всего, в т.ч.» цифры «8085,0» заменить цифрами «8215,10526»,      цифры «21352,86» заменить цифрами «21482,96526»;

     - в п. «Федеральный бюджет  (для сведения) дополнить столбец «2021 – 2 год реализации муниципальной программы» словами «110,0 тыс.руб.», дополнить столбец «Всего за период реализации муниципальной программы» словами «110,0 тыс.руб.»;

     - в п. «Областной бюджет (для сведения) заменить в столбце «2021 – 2 год реализации муниципальной программы» цифры «500,0» на цифры «513,6», заменить в столбце «Всего за период реализации муниципальной программы» цифры «500,0» на цифры «513,6»;

    - в п. «Местный бюджет»  цифры «7585,0» заменить цифрами «7591,50526»,

цифры «20852,86» заменить цифрами «20859,36526».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский